АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020 года             № 81

Суджа

О внесении изменений в постановление Администрации Суджанского района Курской области №350 от 08.05.2019года «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории
Суджанского района Курской области»

В соответствии с частью 4 статьи 2, частью 10 статьи 39 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации  и о несении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (далее- Федеральный Закон от 13.07.2015 №220-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Суджанского района Курской области на 2019-2023 годы (приложение №2) в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о Заместителя Главы Администрации – начальника Управления строительства, муниципального имущества и ЖКХ Администрации Суджанского района Курской области Жукову Е.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Суджанского района
 Курской области                                                                               Богачёв А.М.

                                                                                                                             Приложение №2

                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                                                     Постановлением
                                                                                                                             Администрации
 Суджанского района
                                                                                                                               Курской области
от _________№____

Документ планирования регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам на территории
Суджанского района на 2019-2023 годы.

Раздел 1. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1.
	№370 Суджа- Гуево- Горналь(с заездом в монастырь)
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не  регулируемым тарифам
	не планируется

	2.
	№372 Суджа-Ивница
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	3.
	№374 Суджа-Плехово
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	4.
	№ 371 Суджа-Ч. Олех
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	5.
	№ 156 Суджа - Н. Дарьино
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	6.
	№160 Суджа-Киреевка
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки поне регулируемым тарифам
	не планируется

	7
	№ 376 Суджа - Олешня
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не  регулируемым тарифам
	не планируется

	8.
	№373 Суджа - Куриловка
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не  регулируемым тарифам
	не планируется

	9.
	№ 440 Суджа - Спальное
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	10.
	№490 Ж/Д Вокзал - город  - Больница –с заездом Суджанский маслодельный комбинат с заездом  ул.Заводская (МФЦ)
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не  регулируемым тарифам
	не планируется

	11.
	№441 г. Суджа - с. Малая Локня - с. Погребки
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не  регулируемым тарифам
	не планируется

	12.
	№ 375 г. Суджа - с. Горналь
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	13.
	№ 491 Ж/Д- город – больница (С заездом в п.Мирный)
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	14.
	№ 492 Ж/Д Вокзал - Замостье - Махновка - город - больница
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

	15.
	№ 493 Ж/Д Вокзал - Город - Заолешенка
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	не планируется

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута
(установление, изменение, отмена)
	Содержание
изменения
	Дата изменения

	1.
	№370 Суджа- Гуево- Горналь(с заездом в монастырь)
	не планируется
	-
	-

	2.
	№372 Суджа-Ивница
	не планируется
	-
	-

	3.
	№374 Суджа-Плехово
	не планируется
	-
	-

	4.
	№ 371 Суджа-Ч. Олех